

**Bo Zacho Holding ApS**

**Østermarksvej 12  
8660 Skanderborg**

**CVR-nr. 26 76 62 22**

**Årsrapport for 2016/17**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 31/10 2017

---

Bo Ravnsbæk Zacho  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2016 - 30. juni 2017	10
Balance pr. 30. juni 2017	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Bo Zacho Holding ApS  
Østermarksvej 12  
8660 Skanderborg

CVR-nr.: 26 76 62 22  
Regnskabsperiode: 1. juli 2016 - 30. juni 2017  
Stiftet: 19. juli 2002  
Regnskabsår: 15. regnskabsår  
Hjemsted: Skanderborg

### Direktion

Bo Ravnsbæk Zacho, direktør

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål består i at besidde kapitalandele i datterselskab og hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et overskud på kr. 1.454.602, og selskabets balance pr. 30. juni 2017 udviser en egenkapital på kr. 13.377.819.

Årets resultat anses for tilfredsstillende



## Resultatopgørelse 1. juli 2016 - 30. juni 2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(12.902)</b>	<b>(102.024)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	1.134.722	1.473.214
Finansielle indtægter	2	466.863	215.056
Finansielle omkostninger	3	<u>(29.278)</u>	<u>(295.221)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.559.405</b>	<b>1.291.025</b>
Skat af årets resultat	4	<u>(104.803)</u>	<u>37.248</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.454.602</u></b>	<b><u>1.328.273</u></b>
Foreslået udbytte		51.700	50.600
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		670.344	0
Overført resultat		<u>732.558</u>	<u>1.277.673</u>
		<b><u>1.454.602</u></b>	<b><u>1.328.273</u></b>

**Balance pr. 30. juni 2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	5.170.344	5.035.622
Andre værdipapirer og kapitalandele	6	3.085.023	2.948.396
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b><u>8.255.367</u></b>	<b><u>7.984.018</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>8.255.367</u></b>	<b><u>7.984.018</u></b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.807.753	2.749.441
Andre tilgodehavender		1.360.241	1.414.374
Selskabsskat		92.990	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		366.542	454.982
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>4.627.526</u></b>	<b><u>4.618.797</u></b>
Værdipapirer		478.622	331.001
<b>Værdipapirer</b>		<b><u>478.622</u></b>	<b><u>331.001</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>467.011</u></b>	<b><u>358.162</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>5.573.159</u></b>	<b><u>5.307.960</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>13.828.526</u></b>	<b><u>13.291.978</u></b>

**Balance pr. 30. juni 2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		670.344	0
Overført resultat		12.530.775	11.798.217
Foreslået udbytte for regnskabsåret		51.700	50.600
<b>Egenkapital</b>	<b>7</b>	<b><u>13.377.819</u></b>	<b><u>11.973.817</u></b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		84.155	981.771
Selskabsskat		351.345	321.390
Anden gæld		15.207	15.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>450.707</u></b>	<b><u>1.318.161</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>450.707</u></b>	<b><u>1.318.161</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>13.828.526</u></b>	<b><u>13.291.978</u></b>
Eventualposter m.v.	8		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2016	125.000	0	11.798.217	50.600	11.973.817
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(50.600)	(50.600)
Årets resultat	0	670.344	732.558	51.700	1.454.602
<b>Egenkapital 30. juni 2017</b>	<b>125.000</b>	<b>670.344</b>	<b>12.530.775</b>	<b>51.700</b>	<b>13.377.819</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
	kr.	kr.
<b>1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	<u>1.134.722</u>	<u>1.473.214</u>
	<b><u>1.134.722</u></b>	<b><u>1.473.214</u></b>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Indtægter fra værdipapirer, der er anlægsaktiver	136.627	0
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	107.500	150.700
Andre finansielle indtægter	<u>222.736</u>	<u>64.356</u>
	<b><u>466.863</u></b>	<b><u>215.056</u></b>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	10.102	142.057
Valutakurstab	<u>19.176</u>	<u>153.164</u>
	<b><u>29.278</u></b>	<b><u>295.221</u></b>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	471.345	(37.248)
Sambeskatningsbidrag	<u>(366.542)</u>	<u>0</u>
	<b><u>104.803</u></b>	<b><u>(37.248)</u></b>



## Noter til årsrapporten

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	kr.	kr.
<b>5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli 2016	<u>4.500.000</u>	<u>4.500.000</u>
Kostpris 30. juni 2017	<u>4.500.000</u>	<u>4.500.000</u>
Værdireguleringer 1. juli 2016	535.622	62.408
Årets resultat	1.134.722	1.473.214
Udbytte modtaget	<u>(1.000.000)</u>	<u>(1.000.000)</u>
Værdireguleringer 30. juni 2017	<u>670.344</u>	<u>535.622</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017</b>	<b><u>5.170.344</u></b>	<b><u>5.035.622</u></b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Zacho Products A/S	Skanderborg	100 %	5.170.344	1.134.722

## 6 Finansielle anlægsaktiver

	<b>Andre værdipa- piper og kapital- andele</b>
Kostpris 1. juli 2016	<u>3.101.560</u>
Kostpris 30. juni 2017	<u>3.101.560</u>
Nedskrivninger 1. juli 2016	153.164
Tilbageførsel af nedskrivninger	<u>(136.627)</u>
Nedskrivninger 30. juni 2017	<u>16.537</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017</b>	<b><u>3.085.023</u></b>

## Noter til årsrapporten

### 7 Egenkapital

Selskabskapitalen specificerer sig således:

	Pålydende værdi
31.250 A-anparter á kr. 1	31.250
93.750 B-anparter á kr. 1	<u>93.750</u>
	<u><b>125.000</b></u>

### 8 Eventualposter m.v.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.